



## **InkLink ApS**

**Regenburgs Plads 1. kl. th  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 67 73 33**

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18. juni 2025

---

Victor Nyland Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 2           |
| Ledelsesberetning                          | 3           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 4           |
| Balance 31. december                       | 5           |
| Egenkapitalopgørelse                       | 7           |
| Noter                                      | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9           |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

InkLink ApS  
Regenburgs Plads 1. kl. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 67 73 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Victor Nyland Poulsen, direktør  
Mathias Holst Madsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af hudplejeprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 10.013, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.479.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Det har taget længere tid end ledelsens forventninger til opnåelse af kendskab til selskabets produkter efter den strategiske omlægning i 2023.

Ledelse forventer dog at omlægningen vil styrke selskabets fremtidige position og skabe øget værdi i de kommende år.

Selskabet har som tabt mere end 50 % af kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.    | <u>2023</u><br>kr.   |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>9.358</b>          | <b>66.821</b>        |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>-20.541</u>        | <u>-69.821</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>-11.183</b>        | <b>-3.000</b>        |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>-1.653</u>         | <u>-103</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>-12.836</b>        | <b>-3.103</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>2.823</u>          | <u>446</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>-10.013</u></b> | <b><u>-2.657</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                      |
| Overført resultat                      |             | <u>-10.013</u>        | <u>-2.657</u>        |
|  |             | <b><u>-10.013</u></b> | <b><u>-2.657</u></b> |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u>   | <u>2023</u>   |
|---|-------------|---------------|---------------|
|   |             | kr.           | kr.           |
| <b>Aktiver</b>                              |             |               |               |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 28.642        | 0             |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>28.642</b> | <b>0</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 625           | 625           |
| Andre tilgodehavender                       |             | 6.430         | 7.444         |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 11.761        | 8.938         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>18.816</b> | <b>17.007</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>10.139</b> | <b>3.057</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>57.597</b> | <b>20.064</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>57.597</b> | <b>20.064</b> |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.   | <u>2023</u><br>kr.   |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                             |             |                      |                      |
| Virksomhedskapital                          |             | 40.000               | 40.000               |
| Overført resultat                           |             | -34.521              | -24.508              |
| <b>Egenkapital</b>                          |             | <b><u>5.479</u></b>  | <b><u>15.492</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |             | 4.000                | 4.000                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse       |             | 46.953               | 572                  |
| Anden gæld                                  |             | 1.165                | 0                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <b><u>52.118</u></b> | <b><u>4.572</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |             | <b><u>52.118</u></b> | <b><u>4.572</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                       |             | <b><u>57.597</u></b> | <b><u>20.064</u></b> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 3           |                      |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 4           |                      |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>        |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 40.000                          | -24.508                      | 15.492              |
| Årets resultat                       | 0                               | -10.013                      | -10.013             |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b><u>40.000</u></b>            | <b><u>-34.521</u></b>        | <b><u>5.479</u></b> |

## Noter

|   | <u>2024</u>          | <u>2023</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | kr.                  | kr.                  |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                      |                      |
| Lønninger                                       | <u>20.541</u>        | <u>69.821</u>        |
|   | <b><u>20.541</u></b> | <b><u>69.821</u></b> |
| <br>  |                      |                      |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u>             | <u>1</u>             |
| <br>  |                      |                      |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                 |                      |                      |
| Årets udskudte skat                             | <u>-2.823</u>        | <u>-446</u>          |
|   | <b><u>-2.823</u></b> | <b><u>-446</u></b>   |

### **3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har som tabt mere end 50 % af kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
